(желательно на бланке предприятия / ИП).

Исх. № _____
   "___" _______ 20___ г.

Вх. № _____
   "___" _______ 20___ г.

В Общественную приёмную

 «Предприниматели против коррупции».

163000, г. Архангельск, ул. Обводный канал, д. 76, оф.276.

____________________________________________

От:___________________________________________

___________________________________________

Адрес: ____________________________________

Тел. / Факс:________________________________

Заявление

Прошу принять к рассмотрению Общественной приёмной «Предприниматели против коррупции».заявление о совершении против меня действий / бездействия, имеющих признаки  коррупционных действий согласно нижеизложенному.

Предполагаемые цели  действий:

· ________________________________________________________________

· ________________________________________________________________

· ________________________________________________________________

· ________________________________________________________________

Действующие лица:

Инициаторы и участники конфликта:

· ________________________________________________________________

· ________________________________________________________________

· ________________________________________________________________

· ________________________________________________________________

Потерпевшая сторона:

· ________________________________________________________________

· ________________________________________________________________

· ________________________________________________________________

· ________________________________________________________________

Краткое описание  действий по отношению к заявителю:

(в хронологическом порядке с указанием дат, не более двух страниц)

Косвенные и прямые признаки наличия в действиях инициатора конфликта  коррупционной составляющей:

- _______________________________________________________________________;

- _______________________________________________________________________;

- _______________________________________________________________________;

- _______________________________________________________________________;

- _______________________________________________________________________;

- _______________________________________________________________________;

Реквизиты официальных документов правоохранительных органов по делу, включая судебные решения

· ________________________________________________________________

· ________________________________________________________________

· ________________________________________________________________

· ________________________________________________________________

Общественная работа по делу:

(если применимо, в хронологическом порядке с указанием дат)

Контакты Заявителя / лица, действующего от имени Заявителя:

__________________________________:
тел.: +____________________

моб. тел.

email:

__________________________________:
тел.: +____________________

моб. тел.

email:

Контакты привлеченного к работе по делу адвоката / юриста:

(если применимо)

__________________________________:
тел.: +____________________

моб. тел.

email: